Rua Manoel Joaquim de Souza, 454 - Centro CEP 59260-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 02/2026 – GP

Dispõe sobre a Nomeação dos ocupantes

dos cargos em comissão desta casa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE – RN, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento

desta casa,

RESOLVE NOMEAR:

Art. 1º - ALANA KALINE ALCANTARA DA SILVA, portador do C.P.F. nº 707. ***. ***-

63, do Cargo, de provimento em Comissão de: CONTROLADOR GERAL

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Boa Saúde – RN, 03 de Fevereiro de 2026.

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão

Vereador Presidente